
SVERIGES SNABBASTE LEVERANSER AV HANTVERKSBYGGDA MINIRAMPER
Vi åtar oss även andra uppdrag inom ramp- och parkbyggande för skateboard o.d. Såväl design som bygguppdrag, både nybyggnation och renoveringar.

Vårt färdiga koncept på miniramper är ett perfekt komplement 
till t.ex fritidsgården, aktivitetsparken, campingplatsen eller 
även den större skateparken.

Minirampsåkning är lite av en egen gren inom skate, och vi har 
ett koncept med proportioner på rampen som ofta tilltalar såväl 
den totala nybörjaren som fullt erfarna åkare, speciellt om man 
tidigare inte varit så inne i just minirampsåkning.

Varför välja en hantverksbyggd ramp framför färdiga prefab-
varianter? Prismässigt är våra ramper oftast betydligt billigare, 
samt att de i regel tilltalar den redan aktive åkaren mer. En del 
leverantörer av prefab-ramper saknar även ofta skateboard-
kunnandet varav det finns exempel där sådana ramper kan ha 
allt annat än vettiga proportioner.

Vi har 30 års erfarenhet av rampbyggnationer, varav minst 15 
år i form av kommersiell byggnation. Utöver det är vi även 
själva mångårigt aktiva utövare och har ypperlig koll på vad 
som t.ex passar en tänkt målgrupp, samt erfarenhet rent  
byggnadsmässigt av mer skatespecifika detaljer. 

Vårt koncept och byggnadskonstruktion underlättar även 
löpande underhåll för den oerfarne. Då det dels enkelt kan 
göras av en man och utan direkta specifika skatekunskaper. 
I regel har våra ramper en livstid på +20 år i stomme samt att 
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Vårt färdiga koncept på miniramper - ett perfekt komplement till exempelvis 
fritidsgården, aktivitetsparken, campingplatsen eller även skateparken.

Minirampsåkning är lite av en egen gren inom skate, och vi har ett koncept 
med proportioner på rampen som ofta tilltalar såväl den totala nybörjaren 
som fullt erfarna åkare, speciellt om man tidigare inte varit så inne i just 
minirampsåkning.

Varför välja en hantverksbyggd ramp framför färdiga prefabvarianter? 
Prismässigt är våra ramper oftast betydligt billigare, samt att de i regel 
tilltalar den redan aktive åkaren mer. En del leverantörer av prefab-ramper 
saknar även ofta skateboardkunnandet varav det finns exempel där sådana 
ramper kan ha allt annat än vettiga proportioner.

Vi har 30 års erfarenhet av rampbyggnationer, varav minst 15 år i form av 
kommersiell byggnation. Utöver det är vi även själva mångårigt aktiva  
utövare och har ypperlig koll på vad som t.ex passar en tänkt målgrupp, 
samt erfarenhet rent byggnadsmässigt av mer skatespecifika detaljer. 

Vårt koncept och byggnadskonstruktion underlättar även löpande underhåll 
för den oerfarne. Då det dels enkelt kan göras av en man och utan direkta 
specifika skatekunskaper. I regel har våra ramper en livstid på +20 år i 
stomme samt att byte av åkskikt/underskikt i regel behövs ca var femte år.

Vårt grundkoncept på miniramper har vi senaste åren levererat såväl till 
kommuner, som föreningar och privatpersoner, i bland annat Söderhamn, 
Gävle, Valbo, Forsbacka, Uppsala och Norrköping.
Till Gnarp levererade vi under 2022 ett mer omfattande koncept, som även 
uppmärksammades nationellt på SVT i Landet Runt(länk). Detta i och med 
den ovanliga placeringen i ett gammalt kapell. 

Specifikationer för vårt standardkoncept: 
Leveranstid: Oftast 1-2 veckor från beställning, om vi inte har kö. 
Höjd x bredd x längd: 1.00 x 4.80 x ca 8.70m
Materialval för utomhusbruk. 
Radie/lutning samt höjd upp till 1.20 meter kan anpassas individuellt. 
Fast totalpris 130 000:- exkl. moms. 
(ev. leveranstillägg beroende på var i Sverige, dock har vi möjlighet att utgå från flertal platser runt om i landet.)

Vi åtar oss även helt andra projekt i form av miniramper och skateparker såväl 
utomhus som inomhus. Hör av dig gällande önskemål och för offert.

ERBJUDANDE10% rabatt för beställnigar  
gjorda innan 10 maj.  

För leverans under maj/juni.

Vi driver även Sveriges största skateboardläger, samt erbjuder events i 
form av t.ex mindre lokala läger, provapå-verksamheter, tävlingar m.m.
Vi har bland annat själva eller i samarbete med lokala föreningar 
medverkat på t.ex gratisfestivalerna Schools Out och Granny Goes Street 
i Söderhamn och Falun, samt diverse mindre lokala lägerverksamheter.

Mer om vår verksamhet kan du läsa om på Skatecamp.se

Utomstående åkares recension av standardkonceptet:
Hur rolig som helst, rktigt skön att åka. Riktigt bra för min nivå av åkning.  
Rikigt bra ramp, bra bygge. 

En av Sveriges främsta åkare har även uttalat sin enorma uppskattning då  
rampens proportionerna tilltalar honom som mindre erfaren rampåkare,  
trots yttersta elitåkare som helhet.

Referenser från tidigare projekt kan lämnas på begäran. Alternativt att du själv tar 
kontakt med ex. Soffan fritidsgård i Valbo(Gävle Kommun), Knoppen fritidsgård i 
Forsbacka, föreningen Streetsport Nordanstig i samarbete med Gnarps kommun. 
Även ex. Gävleborgs Distriktsidrottsförbund samt Söderhamns kommun, även om det är 
troligt att ingen kan svara specifikt gällande rampbyggnationer men väl vilka vi är och 
vad vi gör.

SCANNA!

https://www.svt.se/nyheter/lokalt/gavleborg/kapell-i-gnarp-byggs-om-till-skatehall
https://skatecamp.se/ovrigt-bygga-miniramp/

